amara '^Tttunicipaí de '^irigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° Ô O / 1 &
*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

41/2018 - "REAJUSTA O VALOR DE VALE ALIMENTAÇÃO INSTITUÍDO PELA LEI
N° 4.022, DE 25 DE JANEIRO DE 2002, ALTERADA POR LEIS POSTERIORES, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 41/2018 - "REAJUSTA O
VALOR DE VALE ALIMENTAÇÃO INSTITUÍDO PELA LEI N'' 4.022, DE 25 DE

JANEIRO DE 2002, ALTERADA POR LEIS POSTERIORES, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA", até final deliberação.

!o § >
IO o ra
o «

fl V V
O- 2

«

S O

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 20 de março de 2018.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.